En stock / Available
Avec délais / Not in stock
WhatsApp Chat
 +33 623 898 706
Siège social / Headquarters FRANCE
83 rue Marcel Mérieux
69960 Corbas

Cầu : Polypropylene
Lỗ thu xả khí : Inox
Áp lực làm việc lớn nhất : 10 / 16 / 25 / 40 bar
Nhiệt độ làm việc lớn nhât : +80°C
Hai ngăn
Flanged type double-acting air release valve
197
422
840
1040
200
425
845
1055
PVT4240-0040 17  PVT4250-0040 17   PVT4260-0040 17
50 2" 325 PVT4240-0050 17  PVT4250-0050 17   PVT4260-0050 17
65 2"1/2 325 PVT4240-0065 20  PVT4250-0065 21   PVT4260-0065 21
80 3" 325 PVT4240-0080 21   PVT4250-0080 22   PVT4260-0080 22
100 4" 370 PVT4240-0100 31  PVT4250-0100 34   PVT4260-0100 34
125 5" 370 PVT4240-0125 32   PVT4250-0125 35   PVT4260-0125 35
150 6" 370 PVT4240-0150 34   PVT4250-0150 37   PVT4260-0150 37
200 8" 370 64  PVT4240-0200 64  PVT4250-0200 67   PVT4260-0200 71
250 10" 633 181  PVT4240-0250 181  185   PVT4260-0250 190
300 12" 685 205   PVT4260-0300 210
350 14" 880 432  PVT4260-0350 440
400 16" 880
500 20″ 1060
940   PVT4260-0400 960
1100   PVT4260-0500 1180
17
40 1"1/2 180 PVD4240-0040 10,5   PVD4250-0040 11   PVD4260-0040 11
50 2" 180 PVD4240-0050 10,5  PVD4250-0050 11   PVD4260-0050 11
65 2"1/2 180 PVD4240-0065 12   PVD4250-0065 12   PVD4260-0065 12
80 3" 180 PVD4240-0080 12   PVD4250-0080 14,5   PVD4260-0080 14,5
100 4" 265 PVD4240-0100 24   PVD4250-0100 24,2   PVD4260-0100 24,2
125 5" 265 PVD4240-0125 26   PVD4250-0125 27   PVD4260-0125 27
150 6" 265 PVD4240-0150 30   PVD4250-0150 31,5   PVD4260-0150 31,5
200 8" 345 PVD4240-0200 54   PVD4250-0200 56   PVD4260-0200 57
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg